[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  01.09.2020 г.

№ 135
           с.Тенгинка

О внесении изменений в постановление администрации Тенгинского
сельского поселения Туапсинского района от 12.02.2020 года № 36  « Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов малого и среднего
предпринимательства - получателей поддержки Тенгинского сельского поселения Туапсинского района»
         В целях реализации статьи 8 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  и в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31 мая 2017 года № 262 « Об утверждении порядка ведения реестров субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки и требований к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами,. Закона Краснодарского края от 27 мая 2020г. № 4292-КЗ «О введении специального налогового режима «Налог на профессиональный доход» на территории Краснодарского края» вступившего в силу с 1 июля 2020 г. п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в Постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 12.02.2020 года № 36  «Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки Тенгинского сельского поселения Туапсинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Приложения № 1 к постановлению администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 12.02.2020 г. №36 изложить в новой редакции:
«Настоящий порядок определяет правила ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»- получателей поддержки, оказываемой администрацией Тенгинского сельского поселения Туапсинского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района (www.tenginka.tuapse.ru) в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                           А.А. Чамян
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

· проекта постановления  администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

· от 01.09.2020 года № 135
О внесении изменений в постановление администрации Тенгинского

сельского поселения Туапсинского района от 12.02.2020 года № 36  « Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов малого и среднего
предпринимательства - получателей поддержки Тенгинского сельского поселения Туапсинского района»

	Проект подготовлен и внесен:

	Главный специалист

финансово-экономического отдела администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	О.С. Муратова

	Проект  согласован:

	Заместитель главы администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского район

	___________
	Е.А. Гамалян

	Начальник  отдела финансирования

и экономики администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	Д.В. Якушев

	Главный  специалист

по общим вопросам администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	В.В. Сухорукова

Главный специалист

По вопросам торговли администрации
Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района
__________А.А. Баладьян